[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017 г. №481
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 30 июня 2016 г. №430 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности зачисления в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 30 июня 2016 г. №430 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности зачисления в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Административному регламенту изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района Остапенко З.В.
Глава
Крапивинского муниципального района
Т.Х. Биккулов
Приложение 1
к постановлению администрации
Крапивинского муниципального района

от 29.05.2017 г. №481
Информация о местонахождении, электронных адресах, телефонах, Интернет-сайтах муниципальных образовательных учреждений

I. Дошкольные образовательные учреждения

	Наименование по Уставу
	Почтовый индекс, адрес
	Теле

фон
	Адрес электронной почты, Интернет - сайта

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Банновский детский сад»
	652445 с. Банново,

ул. Центральная, 6а Крапивинский район Кемеровская область
	31-3-34
	doubannovo@mail.ru
http://bannovskiisad.ucoz.ru

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Барачатский детский сад»
	652443,

Кемеровская область, Крапивинский район,

с. Барачаты,

ул. Октябрьская, 9а
	36-3-38
	bdetsad42@mail.ru
http://детскийсад42.рф

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Борисовский детский сад»
	652452 с. Борисово,

ул. Юбилейная, 16 Крапивинский район Кемеровская область
	30-3-20

30-3-14
	borisovodou@mail.ru
http://borisovosad.ucoz.ru

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Зеленовский детский сад»
	652460 п. Зеленовский,

ул. Школьная, 22 Крапивинский район Кемеровская область
	38-3-45
	http://zelenovskiisad.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Зеленогорский детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением  художественно-эстетического развития »
	652449

р.п. Зеленогорский, д. 27

Крапивинский район Кемеровская область
	25-9-29
	rodnichok_2@mail.ru
http://rodnichok22.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида «Зеленогорский детский сад № 3 «Мишутка»
	652449

р.п. Зеленогорский, д. 26

Крапивинский район Кемеровская область
	26-1-65
	sadmishutka@bk.ru
http://sad-mishtka.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида «Зеленогорский детский сад № 6 «Улыбка»
	652449

р.п. Зеленогорский, ул. Центральная, 24

Крапивинский район Кемеровская область
	25-003
	detsad.ulibka@mail.ru
http://ulibka6.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  «Крапивинский детский сад №1 «Солнышко»
	652440 п.г.т.  Крапивинский  ул. Кирова, 22

Крапивинский район Кемеровская область
	22-3-31
	solnushko1-2013@mail.ru
http://solnishko1.ucoz.net

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Крапивинский детский сад «Светлячок »
	652440 п.г.т. Крапивинский, ул. Рекордная, 16 Крапивинский район
	22-3-88
	kolotova60@bk.ru
http://krapsvetl.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Росинка» комбинированного вида»
	652440 п.г.т. Крапивинский, ул. Мостовая, 25 «в» Крапивинский район

Кемеровская область
	22-6-55

22-6-56

22-8-01
	detsckiisadrosincka@yandex.ru
http://rosinkakrap.ucoz.ru

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Красноключинский детский сад»
	652448 п. Красные Ключи, ул. Центральная, 10 Крапивинский район Кемеровская область
	34-3-08
	redkeykindergarten@mail.ru
http://krasnklsad.ucoz.ru

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Мунгатский детский сад»
	652461 с. Каменка,

ул. Парковая, 10 Крапивинский район Кемеровская область
	32-3-53
	myngat@yandex.ru
http://myngatskiidou.ucoz.net

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Перехляйский детский сад»
	652451 п. Перехляй,

ул. Школьная, 7 Крапивинский район Кемеровская область
	33-4-32
	koroleva-elena00@bk.ru
http://perexlyiskiisad.ucoz.ru

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Тарадановский детский сад»
	652453 с. Тараданово,

ул. Весенняя, 21 Крапивинский район Кемеровская область
	41-3-76
	taradanovodou@yandex.ru
http://taradanovodou.ucoz.net

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шевелевский детский сад»
	652466 д. Шевели,

ул. Звездная, 1 Крапивинский район Кемеровская область
	37-3-26
	mkdou_sheveli@mail.ru
http://shevelevskiidou.ucoz.net